

Postboks 10 Skøyen, 0212 Oslo

PERSONLEGE OPPLYSNINGER	
Søkjarens namn	Fødselsnummer (11 siffer)
Søkjarens adresse	Telefonnummer
Gjenlevande mors/fars namn	Fødselsnummer (11 siffer)
Avdødes namn	Fødselsnummer (11 siffer)
Er søker pleiebarn/fosterbarn? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei (Dersom ja, vennligst legg ved kommentarar på eige ark.)	

OPPLYSNINGAR OM UTDANNING OG ØKONOMI	
Kva skal søker utdanne seg til?	Kvar finn utdanninga stad? (Namnet på skulen)
Er det ordna med lærekontrakt, eller arbeider søkeren som praktikant? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Dersom ja, kor stor er lønna i lære-/praktikanttid? (Brutto pr. måned)
Når skal opplæringa/utdanninga vere fullført?	
Har søkeren eige midlar? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Dersom ja: Kva og kor mykje (arv, bankinnskot, verdipapir, fast eigedom e.l.)?
Har søkeren arbeidsinntekt og/eller ytingar frå ande pensjons- eller trygdeordningar? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Dersom ja, kor mykje og frå kven? (Brutto pr. måned)

GENERELLE OPPLYSNINGAR	
Har søkeren pensjon frå Statens pensjonskasse i dag? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	
Har søkeren tidlegare hatt pensjon frå Statens pensjonskasse? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Dersom ja, når var siste pensjonsutbetaling?
Stad	Dato
Underskrift	

**NB! Les teksten på skjemaets side 2 nøye. Attestar og stadfestingar leggjast ved søknaden.**

FYLLAST UT AV STATENS PENSJONSKASSE			
Merknader	Foreløpig svar sendt:		
Revidert:			
Pensjon innvilga	Frå:	Til:	Dato/sign.:
<input type="checkbox"/> Enkel <input type="checkbox"/> Forlenga			

# RETTLEIING

## SØKNAD OM FORLENGA BARNEPENSJON ETTER FYLTE 18 ÅR

---

I lov om Statens Pensjonskasse av 28. juli 1949, §35 andre ledd, heter det:

*"Pensjonskassens styre kan tilstå barn hel eller delvis pensjon inntil det fyller 21 år, dersom omsynet til barnets utdanning gjør det rimelig og barnet ikke forsørger seg selv og ikke har midler til det."*

### FØLGJANDE ATTESTAR MÅ SENDAST INN:

#### Utdanning/yrkesopplæring:

- Attest frå den skulen eller anna undervisningsstad der opplæringa for tida finn stad, eller søkjar skal begynne. Attest må stadfeste kor lang utdanninga er komen, og når avsluttande eksamen skal avleggjast.
- Ved universitetsutdanning må kopi av studiekort for det aktuelle studium sendast inn.
- Yrkesopplæring i fagarbeid må stadfestast ved attest. Denne må innehalde opplysningar om det er oppretta lærekontrakt, lengd på læretid, kva opplæringa gjeld og lønn i læretida.

#### Militær førstegongsteneste og befalsutdanning

Det blir ikkje gitt forlenga barnepensjon under militær førstegongsteneste. Søkjaren som har avbrote utdanninga si på grunn av førstegongsteneste kan likevel søkje om å få forlenga pensjon utover 21 år, dersom utdanninga held fram umiddelbart etter avtent førstegongstenesta. Attestasjon for lengde på militærtjenesta må då sendast inn.

Det blir ikkje gitt forlenga barnepensjon ved befalsutdanning. Første året av denne blir rekna som militær førstegongsteneste, medan det andre året har ei avlønning som gjer at det ikkje kjem pensjon til utbetaling i denne perioden.

### FØDSELSNUMMER

Søkjar må alltid opplyse om eige fødselsnummer (11 siffer). I tillegg bør fars/mors fødselsnummer om mogleg opplysast om, fordi dette vil lette vår saksbehandling.

### GJE BESKJED VED ENDRINGAR

Tilsagn om forlenga barnepensjon gjeld berre for det tidsrom søkjaren fortsett med utdanninga som er attestert/dokumentert. Dersom utdanninga opphøyrer, eller søkjaren går over i anna utdanning, må det meldast til Statens pensjonskasse. Dersom utdanninga tek til att, må ny dokumentasjon/attestar sendast inn.

Inntektsendringar og atterhald som elles kan ha innverknad på pensjonsutbetalinga må det seiast frå om.

*I medhold av lov om Statens Pensjonskasse, § 44 sjette ledd, kan pensjonsmottakeren krevast for pensjon som er utbetalt for meget, dersom dette skyldes feil eller forsømmelse fra mottakeren og pensjonen er oppbåret i strid med redelighet og god tro.*

**Skjemaet må fylles ut nøyaktig og underteiknast. Statens pensjonskasse kan ikkje behandle søknaden før naudsynte opplysningar og attestar er motteke.**